
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

126 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXVII

ld:073833CC2E1B0D72 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
após analisar a documentação relativa a TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE 
PREÇO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO GLOBAL, destinada a 
seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação de empresa 
especializada na execução de obras civis, para REFORMA DA PRAÇA PÚBLICA 
LOURENÇA MARIA DE JESUS NO BAIRRO CRUZEIRO, ZONA URBANA DO 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em 
favor da empresa: FORTE CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrita com o CNPJ Nº 
08.348.707 /0001-03. 

São Rainiundo Nonato-PI, 19 de setembro de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

ld :05D4EE53D0910D73 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
após analisar a documentação relativa a TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE 
PREÇO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO GLOBAL, destinada a 
seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação de empresa 
especializada na execução de obras civis, para Implantação Sistema Simplificado de 
Abastecimento de água, nas localidades Tanque Bom, Bonita, Quixó, Lagoa dos Bois e 
Pelado dos Cardoso, zona rural do Município de São Raimundo Nonato-PI, e 
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: PM DE CASTRO & CASTRO 
CONSTRUTORA LTDA- ME, CNPJ Nº 26.526.623/0001-96. 

São Rainiundo Nonato-PI, 26 de setembro de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld :OCC549ADA4430C3A 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXI'IUTO DE PUBUCA.ÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

CONTRATO Nº 146/2022 
DISPENSA DE LICITACÃO N° 022/2022 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA GESTÃO EM 
REDES SOCIAIS E RELACIONAMENTO DIGITAL PARA O 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
CNPJ 06.772.859/0001-03 
T AMIRYS DIAS VIANA - ME CNPJ N° 32.054.079/0001-20 

FONTE DE RECURSO FPM. ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATADA ASSINATURA 
VALOR 

VIGENCIA 
SIGNATAKIO 

18/08/2022 
Valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil) reais, tota!mmdo R$ 10.000,00 
( dez mil) reais 
Até o dia 3 l(trinta e um) de dezembro de 2022 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Tham;nna Dias Viana (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 18 de agosto de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld :OE288F 2601CDOC39 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O procedimento de Dispensa de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua 
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de 
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA GESTÃO EM 
REDES SOCIAlS E RELACIONAMENTO DIGITAL PARA O MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO - PI. 

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
CNPJ 06.772.859/0001-03 

CONTRATADA: TAMIRYS DIAS VIANA - ME, CNPJ N° 32.054.079/ 0001-20. 

VALOR: valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil) reais, totalizando R$ 10.000,00 (dez mil) 
reais. 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 

PRAZO DE VIGtNCIA: Até o dia 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2022. 

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/1993 . 

RATIFICO nos termos do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/ 1993 a Dispensa de Licitação 
Nº 022/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI. 

São Raimundo Nonato, 18 de agosto de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

